
UCHWAŁA NR 0007.168.2025 
RADY MIEJSKIEJ W SULECHOWIE 

z dnia 18 lutego 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sulechowie na rok 2025 

Na podstawie § 101 ust. 1 i 2 uchwały Nr 39/V/2003 Rady Miejskiej w Sulechowie z dnia 11 lutego 
2003 roku w sprawie Statutu Gminy Sulechów (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2016 r. poz. 900 z 2018 r. 
poz. 1052 i 2512, z 2022 r. poz. 618) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sulechowie na rok 2025, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sulechowie 

 
 

Radosław Murkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66C7F4A5-8514-4830-987C-085867A11520. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 0007.168.2025 
Rady Miejskiej w Sulechowie 
z dnia 18 lutego 2025 r. 

Lp. Temat Termin Jednostka 
Kontrolowana 

1. 

Kontrola realizacji programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie gminy 
Sulechów w latach 2020 – 2024. 

I/II kwartał 2025 r. Urząd Miejski 
Sulechów 

2. 

Realizacja budżetu za 2024 rok. 
Analiza wykonania budżetu Gminy Sulechów za 
2024 rok: 
1) zapoznanie się Komisji z: 
a) sprawozdaniem z wykonania budżetu, 
b) sprawozdaniem rocznym z wykonania planu 
finansowego instytucji kultury, 
c) informacją o stanie mienia komunalnego 
Gminy Sulechów za rok 2024, 
2) zapoznanie się z opinią Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Zielonej Górze, dotyczącą 
sprawozdania z wykonania Budżetu Gminy 
Sulechów za rok 2024. 
3) analiza sprawozdania z wykonania budżetu 
Gminy Sulechów za rok 2024. 
4) przedstawienie Radzie Miejskiej wniosku w 
sprawie absolutorium dla Burmistrza Sulechowa 
za rok 2024. 

II kwartał 2025 r. Urząd Miejski 
Sulechów 

3. 

Kontrola realizacji godzin ponadwymiarowych i 
doraźnych zastępstw przez nauczycieli oraz 
wypłacania wynagrodzenia za w/w godziny w 
latach szkolnych 2022/2023 i 2023/2024. 

III/IV kwartał 2025 r. Szkoła Podstawowa 
nr 1 w Sulechowie, 
Szkoła Podstawowa 
nr 2 w Sulechowie, 
Szkoła Podstawowa 
nr 3 w Sulechowie. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66C7F4A5-8514-4830-987C-085867A11520. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z zapisem § 101. ust. 1 i 2 uchwały Nr 39/V/2003 Rady Miejskiej w Sulechowie z 

dnia 11 lutego 2003 roku w sprawie Statutu Gminy Sulechów (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2016 r. 

poz. 900, z 2018 r. poz. 1052 i 2512, z 2022 r. poz. 618) Komisja przedkłada Radzie do 

zatwierdzenia plan pracy w terminie 14 dni przed pierwszą sesją w danym roku, z zastrzeżeniem 

ust. 6. Plan przedłożony Radzie musi zawierać co najmniej: 1) terminy odbywania posiedzeń, 2) 

terminy i wykaz jednostek, które zostaną poddane kontroli kompleksowej. 

Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały jest zasadne i konieczne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66C7F4A5-8514-4830-987C-085867A11520. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 0007.168.2025 RADY MIEJSKIEJ W SULECHOWIE z dnia 18 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


